Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

Numero

24/01/2025

09:30

2 24/01/2025

09:30

3 24/01/2025

09:45

4 24/01/2025

10:00

5 24/01/2025

10:30

N° Ruolo
sezione

5126-1/2020

01

5126/2020

01

5392/2024

01

5530/2024

01

5044/2024

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA

24/01/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Avv.
Awv.
Avv.

24/01/2025

Parti

ANEMOLA LORENZO

SALOMONE NICO Awv.

ANEMOLA LORENZO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Altri procedimenti cautelari

Convenuto principale

Divorzio - Scioglimento
matrimonio

TEOLIS ELISABETTA

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)

IODICE RAFFAELE Convenuto principale

RAUCCIO CLEMENTINA

VILLANO ALESSANDRA
D'ORSO DANIELA

BUGLIONE TIZIANA
MICCO ALESSANDRO
FIORILLO FULVIO

Modifica condizioni
regolamentaz. esercizio
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Convenuto principale

Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

Convenuto principale

Termini



24/01/2025

22/01/2025

11:00

5668/2024

01

Collegiale

Attore principale

Avv.

Awv.

PARISI

PATRIZIA Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Page 1 of 2



Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
24/01/2025
7
11:30
8 24/01/2025
12:00
9 24/01/2025
12:00
10 24/01/2025
12:30
24/01/2025
11
13:00

N° Ruolo
sezione

5826/2024

01

1373/2022

01

5955/2024

01

5508/2024

01

5939/2024

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA
24/01/2025al giorno

Tipo udienza

Rito

Collegiale  Attore principale
Monocratica  Attore principale

Collegiale  Attore principale

Collegiale  Attore principale

Collegiale

Attore principale

Avv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

24/01/2025

Parti

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)

DE ANGELIS IDA Convenuto principale

ROSSI ENRICO VICTOR

MAGLIOCCA ANTONIO

SANTILLO TONIA
D'ALONZO ROBERTO

RAZZANO MODESTINO
BERNARDO ENZA

OLIMPO ANNA

RICCIARDELLI ANTONIO
MORIELLO RAFFAELE

Divorzio -
civili
Convenuto principale

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)
Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Convenuto principale

Cessazione effetti

Termini

Termine per la notifica del decreto il
24/01/2025



12 24/01/2025
5379/2012 Monocratica  Attore principale Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non

ricomprese nelle altre mat
14:00 01 Aw. GUARRIELLO CARMINE Convenuto principale

Avv. LEUCI GIOVANNI

Totale fascicoli 12

22/01/2025 Page 2 of 2



