

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 24/01/2025 al giorno 24/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	24/01/2025	5126-1/2020	Monocratica	Attore principale		Altri procedimenti cautelari	
'	09:30	01		Avv. Avv.	ANEMOLA LORENZO	Convenuto principale	
2	24/01/2025 09:30	5126/2020 01	Monocratica	Attore principale	SALOMONE NICO Avv.	Divorzio - Scioglimento matrimonio TEOLIS ELISABETTA	
	00.00			Convenuto principale	ANEMOLA LORENZO	TEGER ELIGABETTA	
3	24/01/2025	5392/2024	Collegiale	Attore principale		Modifica delle condizioni di divorzio (contenzioso)	
	09:45	01			IODICE RAFFAELE Convent		
4	24/01/2025	5530/2024	Collegiale	Attore principale		Modifica condizioni regolamentaz. esercizio responsabilita' genitoriale	
	10:00	01		Avv.		(contenzioso) Convenuto principale	
5	24/01/2025	5044/2024	Collegiale	Attore principale		Altri istituti di diritto di famiglia (es.: mantenimento figli naturali e legitt	
	10:30	10:30 01		Avv. Avv. Avv.	BUGLIONE TIZIANA MICCO ALESSANDRO FIORILLO FULVIO	Convenuto principale	

6	24/01/2025	5668/2024	Collegiale	Attore principale					Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)
	11:00	01			Avv.	PARISI	PATRIZIA	Convenuto principale	
					Avv.				

22/01/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 24/01/2025 al giorno 24/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti				Oggetto	Termini
7	24/01/2025	5826/2024	Collegiale	Attore principale				Modifica delle condizioni di divorzio (contenzioso)	
7	11:30	01			Avv.	DE ANGELIS IDA Convenuto prin	incipale		
					Avv.	ROSSI ENRICO VICTOR			
8	24/01/2025	1373/2022	Monocratica	Attore principale				Divorzio - Cessazione effetti	
	12:00	01			Avv.	MAGLIOCCA ANTONIO Com	nvenuto	civili principale	
					Avv.	SANTILLO TONIA			
					Avv.	D'ALONZO ROBERTO			
9	24/01/2025	5955/2024	Collegiale	Attore principale				Modifica delle condizioni di	
	12:00	01			Avv.	RAZZANO MODESTINO Con	venuto	divorzio (contenzioso) principale	
					Avv.	BERNARDO ENZA			
10	24/01/2025	5500/0004	Oallesiale	Address a series de la				Dagalamentaziana	
		5508/2024	Collegiale	Attore principale				Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	12:30	01			Avv.	OLIMPO ANNA Convenuto prin	incipale	,	
					Avv.				
44	24/01/2025	5939/2024	Collegiale	Attana mata da ata				Dagalamentaziana	Tomological and the state of th
11				Attore principale				Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	Termine per la notifica del decreto il 24/01/2025
	13:00	01			Avv.	RICCIARDELLI ANTONIO Com	nvenuto	principale	
					Avv.	MORIELLO RAFFAELE			

12	24/01/2025					
		5379/2012	Monocratica	Attore principale	Altre ipotesi di responsabilit	a
					Extracontrattuale non ricomprese nelle altre mat	
	14:00	01			Avv. GUARRIELLO CARMINE Convenuto principale	
					Avv. LEUCI GIOVANNI	

Totale fascicoli 12

22/01/2025 Page 2 of 2